D d

pessus,

peffus, Martyrii Coronam accepit in *Frisia* Villa *Dankumia*, ann. 754. Plura scripsit, à *Zacharia* Sum. Pontifice, apud *Othlonum*, L. 2. c. 9. plurimum commendata. Hæc inter, *Vita S. Levini*, quæ extat apud *Mabilonum Sac. Ben. II.*, non *Bonifacio* nostro, sed alteri quidem *Seniori*, tribuitur ab *Eruditis*.

Joannes Damascenus.

OB eloquentiæ famam *Chrysostrhas* dictus, anteq̃ *Mansur* Arabicè nominatus, *Damasci* in *Syria*, natalem habuit, familia, sanguine, & dignitate inter *Saracenorum* Principes conspicuus. Anno 730. In media *Saracenorum* colluvie, ex *Buffier. Flos. Hist.* nitidissimum *Sidus*: armata *Cœlo* dextera *Leonem* oppugnavit, eaque scripsit, quæ *Tyranno* ingrata, *Cœlo* gratissima, truncatam manum, restitutamque miraculo, pœnam, & præmium, verè transcribunt immortalitati. Inter *Eliades* *Afceta* nobilis, *Scientiarum* omnigena eruditione repletus, ex *Joann. Hierosolym.* Postquam gloriosè, & de *Iconoclastis*, & de *Petri fallonis* *Hæresi* triumphum reportarit, in *S. Sabæ Laura* migravit in *Cœlum*, gloriosus meritis, literis, & sanctitate, ann. 750. Innumera bilia: penè scripsit, & si eloquentia referta, plurimum tamen simplicitate locupletata. Quæ *suppositia* *Damasceno* nostro adscribuntur, sunt: *Liber de iis, qui in fide obdormierunt*. De *Heresibus Liber*, seu *Catalogus Hæresum*, in duas partes divisus, quarum *Prior*, non est *Damasceni*, sed *Epiphani* *Anacephelensis*. De *die Judicii* *Homilia*, sive *Tractatus brevis*, *Latini* *Authoris* fœtus, ex *Labbeo*. De *Nativitate* *Deiparæ*, *Orationes* III. quarum II. & III. in multis *Codicibus MSS. Andrea* *Crezenti* inscribuntur. De *Dormitione*, sive *Assumptione* *B. M.*
Ora-

Orationes 11. quarum *Posterior* est proflus spuria, citatus in *Ea Eutymius*, qui *Alexii* tempore claruit. De *Historia ejus Indica*, seu *de Vita*, & *Conversazione SS. Barlaami*, & *Josaphat*, dubitatur à Criticis, quemadmodum & *de Vita Stephani junioris*. *Epistola de S. Imaginibus*, sub *Damasceni* nomine, quia post *Damasceni* obitum scripta, *supposita* cognoscitur à *Combesisio*, *Orig. CP. p. 110*. Idem supponunt *Periti*, de *Oratione demonstrativa de Sanctis*, & *venerandis Imaginibus* adversus *Copronymum Imperatorem*. *Aliaque* apud *Gravisonem*, *Histor. Eccl. T. 3. p. 203.*

Marcellinus.

Gentè *Anglus*, professione *Monachus Eboracensis*, ad *ann. 755.* apud *Provinciam Transsulanam*, fidei propagator, obiit plenus meritis, *ann. 770.* propè *centenarius*. Inter alias *Vitas*, scripsit *Acta*, seu *Visam S. Swithberti*, primi *Wardensis* *Episcopi*, sed quia plurimum interpo latam agnosunt *Eruditi*, inter *spurias* reponunt.